Akcji Serii D Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, działając na podstawie art. 430 

Kodeksu spółek handlowych, uchwala zmianę § 6 ust. 2 Statutu, poprzez nadanie 

mu następującego brzmienia: 

„2) Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 13.023.288 PLN 

(słownie: trzynaście milionów dwadzieścia trzy tysiące dwieście 

osiemdziesiąt osiem) złotych i dzieli się na nie więcej niż 16.279.110 

(słownie: szesnaście milionów dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto 

dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,80 zł 

(słownie: osiemdziesiąt) groszy każda. Uprawnionym do objęcia akcji serii D 

będzie osoba posiadająca obligacje serii F lub obligacje serii G zamienne na 

akcje serii D wyemitowanych przez Spółkę.